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I. Zachorowania na wybrane choroby objęte indywidualnymi raportami
przesyłanymi do międzynarodowych sieci nadzoru - wg województw i definicji przypadku

1. Botulizm (A05.1)

Województwo

Zgłoszone w okresie
16-30.04.2006 r.

Zgłoszone w okresie
1.01.-30.04.2006 r.

przypadek razem przypadek razem

POLSKA - - - - x 2 - 1 3 3

1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.

Dolnośląskie
Kujawsko-Pomorskie
Lubelskie
Lubuskie
Łódzkie
Małopolskie
Mazowieckie
Opolskie
Podkarpackie
Podlaskie
Pomorskie
Śląskie
Świętokrzyskie
Warmińsko-Mazurskie
Wielkopolskie
Zachodniopomorskie
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2. Leptospiroza (A27)

Województwo

Zgłoszone w okresie
16-30.04.2006 r.

Zgłoszone w okresie
1.01.-30.04.2006 r.

przypadek razem przypadek razem

POLSKA - - - - x - - - - x

1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.

Dolnośląskie
Kujawsko-Pomorskie
Lubelskie
Lubuskie
Łódzkie
Małopolskie
Mazowieckie
Opolskie
Podkarpackie
Podlaskie
Pomorskie
Śląskie
Świętokrzyskie
Warmińsko-Mazurskie
Wielkopolskie
Zachodniopomorskie
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oż

liw
y

pr
aw

do
po

do
bn

y

po
tw

ie
rd

zo
ny

za
ch

or
ow

an
ia

w
ty

m
ho

sp
ita

l.

m
oż
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I. Zachorowania na wybrane choroby objęte indywidualnymi raportami
przesyłanymi do międzynarodowych sieci nadzoru - wg województw i definicji przypadku (cd)

3. Odra (B05)

Województwo

Zgłoszone w okresie
16-30.04.2006 r.

Zgłoszone w okresie
1.01.-30.04.2006 r.

przypadek razem przypadek razem

POLSKA - 4 - 4 4 4 12 21 37 25

1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.

Dolnośląskie
Kujawsko-Pomorskie
Lubelskie
Lubuskie
Łódzkie
Małopolskie
Mazowieckie
Opolskie
Podkarpackie
Podlaskie
Pomorskie
Śląskie
Świętokrzyskie
Warmińsko-Mazurskie
Wielkopolskie
Zachodniopomorskie
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4. Zimnica /malaria/ (B50-B54)

Województwo

Zgłoszone w okresie
16-30.04.2006 r.

Zgłoszone w okresie
1.01.-30.04.2006 r.

przypadek razem przypadek razem

POLSKA x x - - x x x 1 1 1

1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.

Dolnośląskie
Kujawsko-Pomorskie
Lubelskie
Lubuskie
Łódzkie
Małopolskie
Mazowieckie
Opolskie
Podkarpackie
Podlaskie
Pomorskie
Śląskie
Świętokrzyskie
Warmińsko-Mazurskie
Wielkopolskie
Zachodniopomorskie
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I. Zachorowania na wybrane choroby objęte indywidualnymi raportami
przesyłanymi do międzynarodowych sieci nadzoru - wg województw i definicji przypadku (cd)

5. Włośnica (B75)

Województwo

Zgłoszone w okresie
16-30.04.2006 r.

Zgłoszone w okresie
1.01.-30.04.2006 r.

przypadek razem przypadek razem

POLSKA x 5 23 28 26 x 13 47 60 52

1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.

Dolnośląskie
Kujawsko-Pomorskie
Lubelskie
Lubuskie
Łódzkie
Małopolskie
Mazowieckie
Opolskie
Podkarpackie
Podlaskie
Pomorskie
Śląskie
Świętokrzyskie
Warmińsko-Mazurskie
Wielkopolskie
Zachodniopomorskie
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II. Zachorowania na inne wybrane choroby objęte indywidualnymi raportami
- wg województw i definicji przypadku

1. Salmonelozy: zakażenia pozajelitowe (A02.1-8)

Województwo

Zgłoszone w okresie
16-30.04.2006 r.

Zgłoszone w okresie
1.01.-30.04.2006 r.

przypadek razem przypadek razem

POLSKA x x 3 3 3 x x 36 36 34

1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.

Dolnośląskie
Kujawsko-Pomorskie
Lubelskie
Lubuskie
Łódzkie
Małopolskie
Mazowieckie
Opolskie
Podkarpackie
Podlaskie
Pomorskie
Śląskie
Świętokrzyskie
Warmińsko-Mazurskie
Wielkopolskie
Zachodniopomorskie

x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
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x
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x
x
x
x
x
x
x
x
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-
-
-
-

-
-
-
1
-
-
2
-
-
-
-
-
-
-
-
-

x
x
x
1
x
x
2
x
x
x
x
x
x
x
x
x

x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x

x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x

2
3
2
1
1
2

11
-
4
2
4
3
-
1
-
-

2
3
2
1
1
2

11
-
4
2
4
3
-
1
-
-
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3
1
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1
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II. Zachorowania na inne wybrane choroby objęte indywidualnymi raportami
- wg województw i definicji przypadku (cd)

2. Zakażenia jelitowe wywołane przez enterokrwotoczną E. coli (A04.3)

Województwo

Zgłoszone w okresie
16-30.04.2006 r.

Zgłoszone w okresie
1.01.-30.04.2006 r.

przypadek razem przypadek razem

POLSKA x - - - x x - 1 1 1

1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.

Dolnośląskie
Kujawsko-Pomorskie
Lubelskie
Lubuskie
Łódzkie
Małopolskie
Mazowieckie
Opolskie
Podkarpackie
Podlaskie
Pomorskie
Śląskie
Świętokrzyskie
Warmińsko-Mazurskie
Wielkopolskie
Zachodniopomorskie

x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x

-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x

x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x

-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
1
-
-
-
-
-

-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
1
-
-
-
-
-

x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
1
x
x
x
x
x

3. Krztusiec (A37)

Województwo

Zgłoszone w okresie
16-30.04.2006 r.

Zgłoszone w okresie
1.01.-30.04.2006 r.

przypadek razem przypadek razem

POLSKA 6 2 46 54 32 28 15 362 405 240

1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.

Dolnośląskie
Kujawsko-Pomorskie
Lubelskie
Lubuskie
Łódzkie
Małopolskie
Mazowieckie
Opolskie
Podkarpackie
Podlaskie
Pomorskie
Śląskie
Świętokrzyskie
Warmińsko-Mazurskie
Wielkopolskie
Zachodniopomorskie

-
6
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

-
-
-
-
2
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

-
-
-
-

15
-
3
-
-

23
-
3
-
-
2
-

-
6
-
-

17
-
3
-
-

23
-
3
-
-
2
-

x
3
x
x
6
x
2
x
x

18
x
1
x
x
2
x

-
23

-
-
-
-
-
1
2
-
-
1
1
-
-
-

-
4
-
-
7
2
2
-
-
-
-
-
-
-
-
-

-
3
8
2

132
6

25
8
3

133
2

22
13

-
4
1

-
30
8
2

139
8

27
9
5

133
2

23
14

-
4
1

x
15
6
1

59
2
8
8
5

109
2

12
9
x
3
1
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II. Zachorowania na inne wybrane choroby objęte indywidualnymi raportami
- wg województw i definicji przypadku (cd)

4. Borelioza z Lyme (A69.2)

Województwo

Zgłoszone w okresie
16-30.04.2006 r.

Zgłoszone w okresie
1.01.-30.04.2006 r.

przypadek razem przypadek razem

POLSKA x 2 135 137 55 x 17 1189 1206 557

1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.

Dolnośląskie
Kujawsko-Pomorskie
Lubelskie
Lubuskie
Łódzkie
Małopolskie
Mazowieckie
Opolskie
Podkarpackie
Podlaskie
Pomorskie
Śląskie
Świętokrzyskie
Warmińsko-Mazurskie
Wielkopolskie
Zachodniopomorskie

x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x

-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
2
-
-
-
-

5
5

11
-
4
4
2
5
4

25
1

50
9
3
5
2

5
5

11
-
4
4
2
5
4

25
1

52
9
3
5
2

4
1
4
x
4
1
2
2
3
7
1

17
3
1
3
2

x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x

2
3
-
1
4
-
2
-
-
1
1
2
-
-
1
-

76
33
94
11
51
66
35
51
93

247
20

171
28

111
49
53

78
36
94
12
55
66
37
51
93

248
21

173
28

111
50
53

62
14
68

-
35
17
13
15
56
95
14
72
10
34
24
28

5. Toksoplazmoza (B58)

Województwo

Zgłoszone w okresie
16-30.04.2006 r.

Zgłoszone w okresie
1.01.-30.04.2006 r.

przypadek razem przypadek razem

POLSKA 14 x 22 36 15 115 x 134 249 85

1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.

Dolnośląskie
Kujawsko-Pomorskie
Lubelskie
Lubuskie
Łódzkie
Małopolskie
Mazowieckie
Opolskie
Podkarpackie
Podlaskie
Pomorskie
Śląskie
Świętokrzyskie
Warmińsko-Mazurskie
Wielkopolskie
Zachodniopomorskie

-
6
-
1
-
-
-
-
-
3
-
2
1
-
1
-

x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x

-
3
2
1
2
1
1
-
1
3
1
3
1
-
2
1

-
9
2
2
2
1
1
-
1
6
1
5
2
-
3
1

x
3
-
1
2
-
1
x
-
-
1
4
1
x
2
-

1
38

-
1
-
1
7
1
6

43
-
4
4
1
8
-

x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x

1
3

11
3

12
12
4
3
8

17
11
15
3
9

20
2

2
41
11
4

12
13
11
4

14
60
11
19
7

10
28
2

1
10
4
1
6
3
4
2
5

10
2

12
1
1

23
-
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III. Zachorowania na inne wybrane choroby - wg województw

1. Salmonelozy: zatrucia pokarmowe (A02.0)

Województwo

Zgłoszone w okresie
16-30.04.2006 r.

Zgłoszone w okresie
1.01.-30.04.2006 r.

przypadek razem przypadek razem

POLSKA x 1 257 258 211 x 64 1931 1995 1532

1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.

Dolnośląskie
Kujawsko-Pomorskie
Lubelskie
Lubuskie
Łódzkie
Małopolskie
Mazowieckie
Opolskie
Podkarpackie
Podlaskie
Pomorskie
Śląskie
Świętokrzyskie
Warmińsko-Mazurskie
Wielkopolskie
Zachodniopomorskie

x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x

-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
1

11
13
16
6

23
19
32
1

17
9

35
26
17
8

16
8

11
13
16
6

23
19
32
1

17
9

35
26
17
8

16
9

11
11
14
6

18
14
22
1

13
9

26
24
16
6

15
5

x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x

1
-
-
-

40
-
1
-
-
3
-
1
-
-
3

15

89
127
117
27

167
117
305
30

128
78

218
174
67
95

128
64

90
127
117
27

207
117
306
30

128
81

218
175
67
95

131
79

76
116
93
26

118
96

198
27

105
72

186
120
60
74

113
52

2. Zakażenia jelitowe wywołane przez Campylobacter (A04.5)

Województwo

Zgłoszone w okresie
16-30.04.2006 r.

Zgłoszone w okresie
1.01.-30.04.2006 r.

przypadek razem przypadek razem

POLSKA x - 1 1 1 x 1 23 24 11

1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.

Dolnośląskie
Kujawsko-Pomorskie
Lubelskie
Lubuskie
Łódzkie
Małopolskie
Mazowieckie
Opolskie
Podkarpackie
Podlaskie
Pomorskie
Śląskie
Świętokrzyskie
Warmińsko-Mazurskie
Wielkopolskie
Zachodniopomorskie

x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x

-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
1
-
-
-

-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
1
-
-
-

x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
1
x
x
x

x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x

-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
1
-
-
-
-

-
-
-
3
-
2
-
-
-
-
-

17
1
-
-
-

-
-
-
3
-
2
-
-
-
-
-

18
1
-
-
-

x
x
x
3
x
2
x
x
x
x
x
5
1
x
x
x
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oż

liw
y

pr
aw

do
po

do
bn

y

po
tw

ie
rd

zo
ny

za
ch

or
ow

an
ia

w
ty

m
ho

sp
ita

l.

III. Zachorowania na inne wybrane choroby - wg województw (cd)

3. Zakażenia jelitowe wywołane przez Yersinia enterocolitica lub pseudotuberculosis (A04.6)

Województwo

Zgłoszone w okresie
16-30.04.2006 r.

Zgłoszone w okresie
1.01.-30.04.2006 r.

przypadek razem przypadek razem

POLSKA x - 5 5 5 x - 43 43 37

1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.

Dolnośląskie
Kujawsko-Pomorskie
Lubelskie
Lubuskie
Łódzkie
Małopolskie
Mazowieckie
Opolskie
Podkarpackie
Podlaskie
Pomorskie
Śląskie
Świętokrzyskie
Warmińsko-Mazurskie
Wielkopolskie
Zachodniopomorskie

x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x

-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

-
1
-
-
-
-
-
-
-
-
-
1
2
1
-
-

-
1
-
-
-
-
-
-
-
-
-
1
2
1
-
-

x
1
x
x
x
x
x
x
x
x
x
1
2
1
x
x

x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x

-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

1
4
-
-
-
-
5
-
-
-
-
5

22
4
1
1

1
4
-
-
-
-
5
-
-
-
-
5

22
4
1
1

-
4
x
x
x
x
3
x
x
x
x
3

22
3
1
1

4. Jersinioza pozajelitowa (A28.2)

Województwo

Zgłoszone w okresie
16-30.04.2006 r.

Zgłoszone w okresie
1.01.-30.04.2006 r.

przypadek razem przypadek razem

POLSKA x - 3 3 2 x 1 22 23 20

1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.

Dolnośląskie
Kujawsko-Pomorskie
Lubelskie
Lubuskie
Łódzkie
Małopolskie
Mazowieckie
Opolskie
Podkarpackie
Podlaskie
Pomorskie
Śląskie
Świętokrzyskie
Warmińsko-Mazurskie
Wielkopolskie
Zachodniopomorskie

x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x

-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
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-
-
-
-
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-
-
-
-
-

-
-
-
-
-
-
-
3
-
-
-
-
-
-
-
-

x
x
x
x
x
x
x
2
x
x
x
x
x
x
x
x

x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
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-
-
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-
-
-
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-
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oś

ni

in
na

ok
re

śl
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III. Zachorowania na inne wybrane choroby - wg województw (cd)

5. Choroba meningokokowa, inwazyjna (A39)

Województwo

Zgłoszone w okresie
16-30.04.2006 r.

Zgłoszone w okresie
1.01.-30.04.2006 r.

w tym * w tym *

POLSKA 5 1 - 4 - 92 49 6 58 -

1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.

Dolnośląskie
Kujawsko-Pomorskie
Lubelskie
Lubuskie
Łódzkie
Małopolskie
Mazowieckie
Opolskie
Podkarpackie
Podlaskie
Pomorskie
Śląskie
Świętokrzyskie
Warmińsko-Mazurskie
Wielkopolskie
Zachodniopomorskie

-
1
-
-
-
-
-
-
-
-
-
1
-
-
2
1

-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
1
-

-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

-
1
-
-
-
-
-
-
-
-
-
1
-
-
1
1

-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

9
3
5
6
-

13
12
2
2
1
9
9
-

12
5
4

6
2
4
3
-
7
6
1
1
1
4
3
-
5
4
2

-
-
-
-
-
-
2
-
1
-
1
-
-
1
1
-

4
2
1
3
-
8
8
1
-
-
8
7
-

10
3
3

-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

6. Choroba wywołana przez Haemophilus influenzae typ b, inwazyjna (B96.3/...)

Województwo

Zgłoszone w okresie
16-30.04.2006 r.

Zgłoszone w okresie
1.01.-30.04.2006 r.

w tym * w tym *

POLSKA 2 1 - - 1 16 13 1 - 3

1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.

Dolnośląskie
Kujawsko-Pomorskie
Lubelskie
Lubuskie
Łódzkie
Małopolskie
Mazowieckie
Opolskie
Podkarpackie
Podlaskie
Pomorskie
Śląskie
Świętokrzyskie
Warmińsko-Mazurskie
Wielkopolskie
Zachodniopomorskie

-
-
-
-
-
-
-
-
1
-
1
-
-
-
-
-

-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
1
-
-
-
-
-

-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

-
-
-
-
-
-
-
-
1
-
-
-
-
-
-
-

-
1
1
2
1
-
-
-
1
-
5
2
-
1
1
1

-
1
1
2
1
-
-
-
-
-
4
2
-
-
1
1

-
1
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

-
-
-
-
-
-
-
-
1
-
1
-
-
1
-
-

* jedna osoba może być wykazana w kilku kolumnach
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ję
ty

ch
M

Z
-5

6

ok
re

śl
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śl

.
(A

87
;B

00
.3

;B
02

.1
)

w
in

ny
ch

ch
or

ob
ac

h
ob

ję
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III. Zachorowania na inne wybrane choroby - wg województw (cd)

7. Neuroinfekcje wirusowe

Województwo

Zgłoszone w okresie 16-30.04.2006 r. Zgłoszone w okresie 1.01.-30.04.2006 r.

zapalenie mózgu zapalenie opon zapalenie mózgu zapalenie opon

POLSKA - 3 11 1 18 22 4 19 59 16 170 188

1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.

Dolnośląskie
Kujawsko-Pomorskie
Lubelskie
Lubuskie
Łódzkie
Małopolskie
Mazowieckie
Opolskie
Podkarpackie
Podlaskie
Pomorskie
Śląskie
Świętokrzyskie
Warmińsko-Mazurskie
Wielkopolskie
Zachodniopomorskie

-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

-
-
-
-
1
-
-
1
1
-
-
-
-
-
-
-

-
2
1
-
-
-
4
-
-
-
1
-
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2
1
-

-
-
-
-
-
-
-
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-
-
-
-

-
-
2
-
-
4
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1
2
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2
-
1
1

-
-
-
-
-
-
1
-
-
3
-
1
5
-

12
-

-
-
-
-
1
-
-
1
-
2
-
-
-
-
-
-

1
-
-
-
2
1
1
2
7
-
-
-
2
1
1
1

2
4
2
-
-
3

16
-
7
5
3
5
1
4
4
3

1
1
-
-
-
2
1
2
-
-
2
1
3
-
1
2

6
12
9
2
4

16
20
7

18
13
17
10
9

14
7
6

1
1
5
-

10
7

11
2
4

27
4
3

41
3

68
1

8. Neuroinfekcje bakteryjne

Województwo

Zgłoszone w okresie 16-30.04.2006 r. Zgłoszone w okresie 1.01.-30.04.2006 r.

zapalenie opon i/lub mózgu zapalenie opon i/lub mózgu

POLSKA 1 - 3 1 18 2 49 6 34 13 168 22

1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.

Dolnośląskie
Kujawsko-Pomorskie
Lubelskie
Lubuskie
Łódzkie
Małopolskie
Mazowieckie
Opolskie
Podkarpackie
Podlaskie
Pomorskie
Śląskie
Świętokrzyskie
Warmińsko-Mazurskie
Wielkopolskie
Zachodniopomorskie

-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
1
-

-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

-
-
-
-
-
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-
-
-
-
-
-
-
-
-

-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
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-
-
-
-
-

-
1
-
-
2
1
1
1
-
-
1
2
1
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4
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-
-
-
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-
-
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-
-
1
-
-

6
2
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7
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1
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-
5
4
2

-
-
-
-
-
-
2
-
1
-
1
-
-
1
1
-

-
2
-
-
1
2

11
-
2
-
5
5
-
2
4
-

-
1
1
2
1
-
-
-
-
-
4
2
-
-
1
1
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6
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14
11
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4

13
7

10
12
8
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17
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-
1
1
-
1
2
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-
3
3
-
2
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2

* jedna osoba może być wykazana w obu kolumnach
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III. Zachorowania na inne wybrane choroby - wg województw (cd)

9. Wirusowe zapalenie wątroby

Województwo

Zgłoszone w okresie 16-30.04.2006 r. Zgłoszone w okresie 1.01.-30.04.2006 r.

typu B typu B

POLSKA - 17 45 115 3 - 26 163 362 923 26 14

1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.

Dolnośląskie
Kujawsko-Pomorskie
Lubelskie
Lubuskie
Łódzkie
Małopolskie
Mazowieckie
Opolskie
Podkarpackie
Podlaskie
Pomorskie
Śląskie
Świętokrzyskie
Warmińsko-Mazurskie
Wielkopolskie
Zachodniopomorskie

-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

2
1
1
1
-
-
1
1
1
1
-
8
-
-
-
-

5
10
3
-
9
-
2
2
-
-
4
3
2
1
3
1

14
4
6
-
7
3

19
1
1
2
6

19
3
1

26
3

-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
2
-
1
-
-

-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

3
1
1
-
2
1

10
1
1
1
-
2
-
-
3
-

11
7
6
3
7

11
20
6
6

12
5

41
3
5

14
6

40
42
30

-
65
8

28
14
8
2

19
42
21
3

33
7

108
73
76
7

66
26

130
17
26
12
55
99
71
12

111
34

7
-
1
-
1
-
1
-
2
2
4
6
1
1
-
-

3
2
-
-
1
-
3
-
-
1
1
1
-
-
1
1

* łącznie z zachorowaniami z koinfekcją HBV/HCV

10. Wybrane zatrucia pokarmowe i zakażenia jelitowe u dzieci do lat 2

Województwo

Zgłoszone w okresie
16-30.04.2006 r.

Zgłoszone w okresie
1.01.-30.04.2006 r.

POLSKA 102 - 621 306 1029 832 36 5182 3231 9245

1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.

Dolnośląskie
Kujawsko-Pomorskie
Lubelskie
Lubuskie
Łódzkie
Małopolskie
Mazowieckie
Opolskie
Podkarpackie
Podlaskie
Pomorskie
Śląskie
Świętokrzyskie
Warmińsko-Mazurskie
Wielkopolskie
Zachodniopomorskie

9
4
7
2

10
5

13
-
5
1
2

28
5
1

10
-

-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

42
52
13
10
35
49

109
-

18
32
60
84
20
30
55
12

16
9

10
7

11
29
27
16
7
3

39
24
17
36
43
12

67
65
30
19
56
83

149
16
30
36

101
136
42
67

108
24

44
25
40
11
78
56
54
5

92
29
40

232
30
34
43
19

14
5
1
-
2
-
1
-
-
5
-
2
-
1
3
2

342
516
179
70

144
343
774
13

321
301
469
638
169
244
474
185

207
177
218
14

111
181
341
115
199
41

353
242
168
353
376
135

593
718
437
95

333
580

1169
133
612
371
862

1112
367
631
893
339

* z wyłączeniem bakteryjnych zatruć pokarmowych (A05)


